平成 21 年 3 月 13 日

各 位

会 社 名 ＪＶＣ・ケンウッド・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 河原 春郎
 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 取締役副社長 兼 CFO 尾高 宏
 （TEL  045-444-5232）

固定資産の譲渡に関するお知らせ
 当社は、平成 21 年 3 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記
１． 譲渡の理由

 当社は昨年 10 月の設立以降、経済環境の悪化に対処するため収益構造改革を推進中であり、そ

のひとつとして固定資産の売却を進めておりますが、この度一連の売却計画に沿って下記の土

地・建物を譲渡するものです。

２． 譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

(1)
土 地      498.62 ㎡
建 物     4,122.83 ㎡
東京都港区新橋一丁目 7 番 1 号

6,599 百万円 3,860 百万円
事務所、

ショールーム

(2) 土 地     9,600.17 ㎡
横浜市神奈川区守屋町三丁目 13 番 6、8 596 百万円 1,700 百万円

遊休不動産
  (工場跡地)

合  計 7,195 百万円 5,560 百万円 ――――――

３． 譲渡先の概要

 両物件とも、各々譲渡先の意向により開示いたしません。なお、両譲渡先と当社とは資本関係、

人的関係、取引関係は特にありません。

４． 譲渡の日程
（１）東京都港区新橋の物件
平成 21 年 3 月 13 日 取締役会決議
平成 21 年 3 月 27 日 契約締結・物件引渡し（予定）

（２）横浜市神奈川区守屋町の物件
平成 21 年 3 月 13 日 取締役会決議
平成 21 年 3 月 31 日 契約締結・物件引渡し（予定）

５． 今後の見通し

両物件とも、経営統合にともなって資産の再評価を行うとともに、売却計画を進めたものであり、

平成 21 年 3 月期連結業績に与える影響は、平成 21 年 1 月 30 日発表の修正業績見通しに織り込み

済みであります。
以 上